
 Punktezuschlag Herren: 9,00 

 Organisator  AL PLAN EVENTS OK 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  M.Berwein-Schmid.........  GER 
 Schiedsrichter  P.Gerdol.........................  FIS 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  K.Kastlunger...................  ITA 

 J.Seiler...........................  SUI  Kurssetzer 

 ITA  L.Kammerer................... 
 M.Dovesi........................  ITA 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  PIZ DE PLAIES - ERTA 
 Start  1360 m  
 Ziel  1200 m  
 Höhendifferenz  160 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  K.Pörnbacher.................  ITA 

 Tore / R.-Änder.  50 / 48 

 10969/09/13  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 /  
 /  

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Total 

 6  VIDOVIC Matej  380334  93  ..................................................  CRO  0,00  40,17  1. 
 12  STEHLE Dominik  201896  86  ..................................................  GER  4,48  40,42  2. 
 8  BUFFET Robin  194262  91  ..................................................  FRA  6,27  40,52  3. 

 18  GROSELJ Zan  561291  93  ..................................................  SLO  7,53  40,59  4. 
 22  KOLEGA Elias  380363  96  ..................................................  CRO  8,24  40,63  5. 
 4  SALA Tommaso  6291574  95  ..................................................  ITA  11,65  40,82  6. 

 44  RUELAND Simon  54447  97  ..................................................  AUT  12,37  40,86  7. 
 14  ZENHAEUSERN Ramon  511902  92  ..................................................  SUI  14,16  40,96  8. 
 3  SCHMIDIGER Reto  511908  92  ..................................................  SUI  15,24  41,02  9. 

 11  MONSEN Marcus  422390  95  ..................................................  NOR  17,92  41,17  10. 
 28  RIZZO Maxime  194664  93  ..................................................  FRA  19,18  41,24  11. 
 2  RASANEN Joonas  180567  89  ..................................................  FIN  19,36  41,25  12. 

 19  BACHER Fabian  6290886  93  ..................................................  ITA  19,54  41,26  13. 
 34  SCHMID Philipp  201891  86  ..................................................  GER  19,90  41,28  14. 
 5  ENGEL Mark  934523  91  ..................................................  USA  20,25  41,30  15. 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Total 
 21  SIMONET Sandro  512138  95  ..................................................  SUI  21,15  41,35  16. 
 36  JAKOBSEN Kristoffer  502015  94  ..................................................  SWE  21,33  41,36  17. 
 35  HOLZMANN Sebastian  202520  93  ..................................................  GER  22,76  41,44  18. 
 27  ZVEJNIEKS Kristaps  550054  92  ..................................................  LAT  23,30  41,47  19. 
 24  EIDE Peder Dahlum  422300  94  ..................................................  NOR  23,66  41,49  20. 
 10  RONCI Giordano  6290183  92  ..................................................  ITA  24,38  41,53  21. 
 17  LEITGEB Richard  54233  94  ..................................................  AUT  25,45  41,59  22. 
 26  ROENNGREN Mattias  501898  93  ..................................................  SWE  27,24  41,69  23. 
 37  STROLZ Johannes  54093  92  ..................................................  AUT  27,42  41,70  24. 
 20  ANKENY Michael  934502  91  ..................................................  USA  27,60  41,71  25. 
 48  JOHANSSON Emil  501351  88  ..................................................  SWE  27,96  41,73  26. 
 57  DEL CAMPO Juan  491853  94  ..................................................  ESP  28,68  41,77  27. 
 29  SPIK Jakob  561296  94  ..................................................  SLO  29,04  41,79  28. 
 45  LUNDBAECK Gustav  501873  93  ..................................................  SWE  29,57  41,82  29. 
 40  GINNIS AJ  6531063  94  ..................................................  USA  30,65  41,88  30. 
 68  WINKELHORST Steffan  400235  92  ..................................................  NED  34,59  42,10  31. 
 47  BONVIN Anthony  512063  94  ..................................................  SUI  37,82  42,28  32. 
 41  VACCARI Hans  6291911  96  ..................................................  ITA  40,33  42,42  33. 
 49  NORYS Frederik  202765  96  ..................................................  GER  40,69  42,44  34. 
 69  NIEDERBERGER Bernhard  512014  93  ..................................................  SUI  41,05  42,46  35. 
 62  BISSIG Semyel  512274  98  ..................................................  SUI  41,05  42,46 
 67  FAVROT Thibaut  194935  94  ..................................................  FRA  43,20  42,58  37. 
 58  TREMMEL Anton  202615  94  ..................................................  GER  43,20  42,58 
 61  GSTREIN Fabio  54444  97  ..................................................  AUT  43,38  42,59  39. 
 55  FALAT Matej  700868  93  ..................................................  SVK  45,53  42,71  40. 
 60  MENEGALLI Nicolo  6291305  94  ..................................................  ITA  48,39  42,87  41. 
 78  KATO Seigo  6300451  98  ..................................................  JPN  65,42  43,82  42. 
 73  COLOMBI Nicolo  690382  91  ..................................................  ITA  66,32  43,87  43. 
 52  SAUTER Paul  202604  94  ..................................................  GER  68,29  43,98  44. 
 53  VON GRUENIGEN Noel  512120  95  ..................................................  SUI  75,10  44,36  45. 
 43  ENGVOLL Morten  422176  92  ..................................................  NOR  152,35  48,67  46. 

 Nicht am Start 

 7  BALLERIN Andrea  290095  89  ITA  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 1  RODES Istok  380361  96  CRO  .................................................. 
 9  KUERNER Miha  561117  87  SLO  .................................................. 

 13  RASCHNER Dominik  54252  94  AUT  .................................................. 
 15  KELLEY Robby  930160  90  USA  .................................................. 
 16  ROCHAT Marc  511899  92  SUI  .................................................. 
 23  DA VILLA Davide  6291646  95  ITA  .................................................. 
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 25  POPOV Albert  92720  97  BUL  .................................................. 
 30  BRUDEVOLL Bjoern  422572  97  NOR  .................................................. 
 31  GASTALDI Sebastiano  30266  91  ARG  .................................................. 
 32  NAKAMURA Shun  304535  95  JPN  .................................................. 
 33  LIBERATORE Federico  6291631  95  ITA  .................................................. 
 38  SALARICH Joaquim  491879  94  ESP  .................................................. 
 39  HETTEGGER Thomas  54245  94  AUT  .................................................. 
 42  CASSMAN Anthon  501903  93  SWE  .................................................. 
 46  NOEL Clement  6190403  97  FRA  .................................................. 
 50  KONO Kyosuke  303696  91  JPN  .................................................. 
 51  ALAERTS Kai  60160  89  BEL  .................................................. 
 54  JASICZEK Michal  430633  94  POL  .................................................. 
 56  TESTA Andrea  690618  91  ITA  .................................................. 
 59  SCHMID Alexander  202597  94  GER  .................................................. 
 63  HAUGAN Timon  422507  96  NOR  .................................................. 
 64  CASTELLON Rudy  194892  94  FRA  .................................................. 
 65  HOFER Alex  6291374  94  ITA  .................................................. 
 66  ALLIOT LUGAZ Baptiste  6190079  95  FRA  .................................................. 
 70  BRIGNONE Davide  6290825  93  ITA  .................................................. 
 71  NOGER Cedric  511867  92  SUI  .................................................. 
 72  PUENTE TASIAS Alejandro  491876  94  ESP  .................................................. 
 74  WASMEIER Lukas  202590  94  GER  .................................................. 
 75  RAUCHFUSS Julian  202584  94  GER  .................................................. 
 76  BIRKNER DE MIGUEL Tomas  30388  97  ARG  .................................................. 
 77  SENCAR Dusan  561329  96  SLO  .................................................. 
 79  WAKATSUKI Hayata  6300673  99  JPN  .................................................. 

 TD-FIS 

 M. Berwein-Schmid (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        79 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        33 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  380334  VIDOVIC Matej  40,17  8,36  8,36  0,00 
 2.  201896  STEHLE Dominik  40,42  5,75  5,75  4,48 
 3.  194262  BUFFET Robin  40,52  6,00  6,00  6,27 
 4.  561291  GROSELJ Zan  40,59  13,65 
 5.  380363  KOLEGA Elias  40,63  12,57 
 6.  6291574  SALA Tommaso  40,82  8,39 
 7.  54447  RUELAND Simon  40,86  12,63 
 8.  511902  ZENHAEUSERN Ramon  40,96  5,92  5,92  14,16 
 9.  511908  SCHMIDIGER Reto  41,02  8,06  8,06  15,24 

 10.  422390  MONSEN Marcus  41,17  16,26 

 >A<  >C< 
 34,09  40,15 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  201896  STEHLE Dominik  40,42  5,75  2. 
 2.  511902  ZENHAEUSERN Ramon  40,96  5,92  8. 
 3.  194262  BUFFET Robin  40,52  6,00  3. 
 4.  930160  KELLEY Robby  6,93  NIZ 
 5.  511908  SCHMIDIGER Reto  41,02  8,06  9. 

 >B< 
 32,66 

 Berechneter Zuschlag:  34,09  (  +  32,66  -  40,15  )  :  10  =  2,660 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  2,66   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,00   

 TD-FIS:   M. Berwein-Schmid (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  2,66   
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